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EDITAL PROGRAD - Nº 2020.276

 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
 

EDITAL PROGRAD Nº 034
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA / CIÊNCIAS

 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS – DISCENTES

 
 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
(UEPG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o Edital PROGRAD nº
025,
 

TORNA PÚBLICO

 
As inscrições deferidas para as vagas de Discentes da Residência Pedagógica nas áreas de Licenciatura
em CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, FÍSICA ou QUÍMICA e divulga data, horário e link das entrevistas.
 

1. Inscrições Deferidas

Candidatos

1. Giovana Dal Col Martins

2. Kauane Chicora

3. Cintia Koga

4. Daisa Pereira de Anhaia

5. Karine de Biassio Kret

6. Mateus Kromp



7. Erica Stadler

8. Maria Luisa Domingues Soares

9. Raissa de Quadros

10. Mariane Beatriz Colman

11. Alexia Fagundes de Lara

12. Leonardo Maczenski Neto

13. Renan Maurício R. De Moura

14. André Elias Ferreira dos Santos

15. Cristiano Amorim da Silva

16. Lucas Eduardo Bentivoglio

17. Gabrielli Wisniewski Pietralla

18. Gilmar Neiverth Filho

19. Adrielle Vanessa Beninca

20. Jenniffer Jaqueline Ribeiro

 

2. Entrevistas

As entrevistas ocorrerão de forma remota, no dia 30 de setembro de 2020, via Google Meet.
Os candidatos mencionados no item 01 deste edital deverão pontualmente nos horários definidos, acessar
o link: http://bit.ly/entrevistasciencias
 

Candidatos Horário de Entrevistas

1. Giovana Dal Col Martins 09 horas

2. Kauane Chicora 09 horas

http://bit.ly/entrevistasciencias


3. Cintia Koga 09 horas

4. Daisa Pereira de Anhaia 09 horas

5. Karine de Biassio Kret 09 horas

6. Mateus Kromp 09 horas

7. Erica Stadler 09 horas

8. Maria Luisa Domingues Soares 09:30 min

9. Raissa de Quadros 09:30 min

10. Mariane Beatriz Colman 09:30 min

11. Alexia Fagundes de Lara 09:30 min

12. Leonardo Maczenski Neto 09:30 min

13. Renan Maurício R. De Moura 09:30 min

14. André Elias Ferreira dos Santos 09:30 min

15. Cristiano Amorim da Silva 10 horas

16. Lucas Eduardo Bentivoglio 10 horas

17. Gabrielli Wisniewski Pietralla 10 horas

18. Gilmar Neiverth Filho 10 horas

19. Adrielle Vanessa Beninca 10:30 min

20. Jenniffer Jaqueline Ribeiro 10:30 min

 

3. Resultado

Os resultados das entrevistas serão divulgados através de Edital específico publicado na página
PROGRAD-UEPG. https://www2.uepg.br/prograd/editais-prograd/

https://www2.uepg.br/prograd/editais-prograd/


 
 

Ponta Grossa, 28 de setembro de 2020.
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